
  

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.07.2015 г. № 445 

 

Об организации и проведении аттестации руководителей муниципальных 

унитарных предприятий Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской федерации», Уставом Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, постановлением 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области от 03.07.2015 г. № 429 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных 

предприятий Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области» администрация Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области постановляет: 

1. Создать комиссию по проведению аттестации руководителей 

муниципальных унитарных предприятий Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области и утвердить ее состав согласно приложению. 

2. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации руководителей 

муниципальных унитарных предприятий Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области. 

3. Поручить: 

1) отделу правового и кадрового обеспечения администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области (Бородачев 

Д.О.) не менее чем за месяц до начала аттестации довести до сведения 

руководителей унитарных предприятий Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области подлежащих аттестации график проведения 

аттестации; 

2) заместителю главы администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области Родионову Н.П.: 



  

не позднее, чем за две недели до начала аттестации представить в 

аттестационную комиссию отзыв об исполнении подлежащим аттестации 

руководителем муниципального унитарного предприятия Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области должностных обязанностей 

за аттестационный период по установленной форме; 

не менее чем за неделю до начала аттестации ознакомить каждого 

аттестуемого руководителя муниципального унитарного предприятия 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области с 

представленным отзывом о его служебной деятельности. 

4. Предложить руководителям муниципальных унитарных предприятий 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

подлежащим аттестации представить в аттестационную комиссию 

дополнительные сведения о своей профессиональной служебной 

деятельности за предшествующий аттестации период. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области                                                    С.А. Понкратов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

от 09.07.2015 г. № 445 
 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных 

предприятий Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

 

1. Понкратов С.А. - глава администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, председатель комиссии; 

 

2. Болубнева Р.Р. - заместитель главы администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, 

заместитель председателя комиссии; 

 

3. Попова Е.А. - ведущий специалист отдела правового и кадрового 

обеспечения администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, секретарь 

комиссии; 

 

4. Бородачев Д.О. - начальник отдела правового и кадрового обеспечения 

администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, член комиссии; 

 

5. Ламскова Т.В. - начальник отдела учета и отчетности администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, член комиссии; 

  

6. Проскурнов А.П. 

- 

начальник отдела сельского хозяйства администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, член комиссии; 

  

7. Проскурнова Н.К. 

- 

начальник отдела бюджетно-финансовой политики и 

казначейства администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, член 

комиссии 

 

 
 

 

                                 

 
 

 



  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

от 09.07.2015 г. № 445 

 

 

ГРАФИК 

проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Список руководителей 

муниципальных 

унитарных предприятий 

Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области, 

подлежащих аттестации 

Дата, время и место 

проведения аттестации 

Дата предоставления в 

аттестационную 

комиссию необходимых 

документов 

Калмыков Петр 

Федорович – директор 

муниципального 

унитарного предприятия 

«Колхозный рынок» 

14.08.2015 г. 

11 час. 00 мин. 

Администрация района 

(кабинет главы 

администрации района) 

30.07.2015 г. 



  

 


